PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – 01/2013

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU, torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos no CONCURSO PÚBLICO para
a realização das PROVAS OBJETIVAS, nos termos do Edital 01/2013, de acordo com as seguintes orientações e escalonamento:

DATA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS:

02 DE FEVEREIRO DE 2014 (DOMINGO)

1. Para os candidatos que se inscreveram para mais de um cargo:

a) Os candidatos que se inscreveram para dois (2) cargos cujas provas estejam em horários diferentes (ver
tabela abaixo), realizarão as provas nos horários determinados na tabela, exclusivamente no LOCAL 1 -
ESCOLA ESTADUAL CARDOSO DE ALMEIDA - EECA - PÇA PEDRO TORRES, S/N – CENTRO – BOTUCATU - SP

b) Se o candidato se inscreveu para dois (2) cargos cujas provas estão no mesmo horário (ver tabela abaixo),

ele realizará as provas no mesmo horário,  sendo-lhe concedido tempo adequado para realização dessas
provas, exclusivamente no LOCAL 1 - ESCOLA ESTADUAL CARDOSO DE ALMEIDA - EECA - PÇA PEDRO
TORRES, S/N – CENTRO – BOTUCATU – SP

CÓD CARGO HORARIO LOCAL TOTAL DE: ATÉ:

001 AGENTE DE ATIVIDADES ESCOLARES 14 HORAS 6
1042

ADAIR JOSE DIAS MARTA APARECIDA BIN

      8 MARTA RODRIGUES DA SILVA YOLE PIRES MOREIRA

002 AGENTE FISCALIZADOR 14 HORAS
9 186

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

003 ANALISTA CONTÁBIL 14 HORAS
8 18

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

004 ANALISTA DE PLAJ. E ORÇAMENTO 14 HORAS
9 228

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

005 ANALISTA DE PROJETOS DE CONSTRUÇÃO 14 HORAS
8 14

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

006 ANALISTA ORÇAMENTÁRIO 14 HORAS
8 4

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

007 ARQUITETO 14 HORAS
8 36

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

008 ARQUIVISTA 9 HORAS
2 113

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

009 ASSISTENTE SOCIAL 14 HORAS
11 219

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

010 ATENDENTE DE CRECHE 9 HORAS
2

1822

ACHELEY CAROLINE DA ROCHA
ANTONIELLE SAMARA DIAS
DE OLIVEIRA

3

APARECIDA DAS DORES DA
SILVA

FRANCINI GRACIANI DE
CAMPOS

4

FRANCINI JEREMIAS DA SILVA
BUENO LUCIANA MARIA TARRENTO

5

LUCIANA NUNES DE JESUS DO
SANTOS

SILVANA ALVES DOS
SANTOS

6

SILVANA APARECIDA DE SOUZA
JAQUETTA ZUSELITA SIMAO DIAS

011 AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 9 HORAS
6

2112

ACASSIA DE SOUZA CASTRO
RIBEIRO

DANIELA AUGUSTA DE
OLIVEIRA RAPELLO

7

DANIELA CAMARGO DE
OLIVEIRA REGINALDO DA SILVA

8

REGIS APARECIDO DOMINGUES
FRUDELLES ZULCLEI SOARES GUILHEN

012 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14 HORAS
7

2084

ABEL ADRIANO DE CHECHI
MARCIA HELENA ROCHA
RODRIGUES

2

MARCIA MARGARETE XAVIER
MEDEIROS RENATO CASONATO

      5 RENATO DOS SANTOS BERTON ZILMA ANGELICA DOS REIS

013 AUXILIAR TRIBUTÁRIO 14 HORAS
12 90

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

014 BIBLIOTECÁRIO 14 HORAS
12 11

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

015 COVEIRO 9 HORAS
11 77

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

016 DESENHISTA 14 HORAS
3 28

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

017 ENCANADOR 9 HORAS
11 28

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

018 ENGENHEIRO AGRIMENSOR 14 HORAS
3 02

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

019 FISCAL DE RENDAS 14 HORAS 5
69

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

020 FONOAUDIÓLOGO 14 HORAS 13
27

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

021 GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO 14 HORAS 3
77

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

022 GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO 14 HORAS 3
364

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

023 INTÉRPRETE DE LIBRAS 14 HORAS 12
05

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

024 LANÇADOR CONTADOR 14 HORAS 12
25

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

026 MONITOR 14 HORAS 9
134

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

027

MOTORISTA

9 HORAS

12
391

ABMAEL PEREIRA SANTOS NILTON ANTONIO CERANTO

13
NILTON APARECIDO DE
CAMARGO WILSON RODRIGUES

028 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 9 HORAS 11
49

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

029 ORIENTADOR DE ESPORTES E RECREAÇÃO 14 HORAS 12
26

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

030 PADEIRO 9 HORAS 11
22

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

031 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA (CIÊNCIAS) 14 HORAS 9
120

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

032 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA (EDUCAÇÃO FÍSICA) 14 HORAS 10
287

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

033 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA INFANTIL 9 HORAS 9
910

ABIMAEL ELISANDRA CUSTODIO

DE OLIVEIRA NAZARETH

MARLENE MARIA ANTUNES

DA SILVA

      10

MARLETE BRANDAO

ZEAZELITA MARIA DA SILVA

SOUZA

034 PSICOLOGO 14 HORAS 13
140

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

035 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 14 HORAS 4
308

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

036 TÉCNICO DE IMAGEM E SOM 14 HORAS 12
49

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

037 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 14 HORAS 12
40

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

038 TÉCNICO EM TOPOGRAFIA 14 HORAS 12
04

TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS SOMENTE PARA ESTE
CARGO

LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

LOCAL ESCOLA ENDEREÇO BAIRRO CIDADE EST

1 ESCOLA ESTADUAL CARDOSO DE ALMEIDA - EECA PÇA PEDRO TORRES, S/N CENTRO BOTUCATU SP

2 EMEF DR CARDOSO DE ALMEIDA PÇA PROF. MARTINHO NOGUEIRA, S/N CENTRO BOTUCATU SP

3 EE DOM LUCIO ANTUNES DE SOUZA R. VINTE E TRÊS DE SETEMBRO, 181 V. DOS LAVRADORES BOTUCATU SP

3 EE DOM LUCIO ANTUNES DE SOUZA R. VINTE E TRÊS DE SETEMBRO, 181 V. DOS LAVRADORES BOTUCATU SP

4 EMEF RAFAEL DE MOURA CAMPOS R. VISCONDE DO RIO BRANCO,400 CENTRO BOTUCATU SP

5 EMEF PROF. LUIZ TACITO VIRGINIO DOS SANTOS RUA ROSA MARIA DE CAMARGO BASSETTO, 214  JD. FLAMBOYANT BOTUCATU SP

6 FACULDADE DE TECNOLOGIA DE BOTUCATU AV. JOSE ITALO BACCI,  S/N JD. AEROPORTO BOTUCATU SP

7 FACULDADE ITEANA DE BOTUCATU AV. ALCIDES CAGLIARI, 2601 JD. AEROPORTO BOTUCATU SP

7 FACULDADE ITEANA DE BOTUCATU AV. ALCIDES CAGLIARI, 2601 JD. AEROPORTO BOTUCATU SP

8 EE JOSE PEDRETTI NETO R. VEIGA RUSSO S/N JD.D. NICOTA DE BARROS BOTUCATU SP

9 EMEF DR JOAO MARIA DE ARAUJO JUNIOR PÇA PROFA. CARMEM BARBOSA GARCIA, 242 V. SÃO LUCIO BOTUCATU SP

10 EMEF ANTENOR SERRA AV JAIME  DE ALMEIDA PINTO, 710  COHAB 1  BOTUCATU SP

11 EMEF PROF JOSE ANTONIO SARTORI AV JULIO VAZ DE CARVALHO, 1321 JD.ELDORADO BOTUCATU SP

12 EMEF ANGELINO DE OLIVEIRA R. THEOTONIO DE ARAUJO, 660 V ANTARTICA BOTUCATU SP

13 EMEFEI PROF LUIZ CARLOS ARANHA PACHECO R ATILIO LOSI, 630 JD. PARAISO BOTUCATU SP

Somente será admitido ao local de prova o candidato que estiver munido de documento de identificação oficial com foto, tais
como Cédula oficial de identidade ou Carteira Nacional de Habilitação com foto, ou Carteira expedida por Órgão ou Conselho de
Classe, ou ainda Carteira de Trabalho e Previdência Social ou Certificado de Reservista ou Passaporte.

Será exigida a apresentação do documento original, devendo estar em perfeito estado de conservação de forma a permitir, com
clareza, a identificação do candidato.

Não serão aceitos protocolos nem cópias dos documentos citados, ainda que autenticadas, ou quaisquer outros documentos
diferentes dos anteriormente definidos, inclusive carteira funcional de ordem pública ou privada.

 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar, no dia de realização da prova documento de
identidade original por motivo de perda, roubo ou furto, deverá ser apresentado documento original que ateste o registro da
ocorrência em órgão policial, expedido há no máximo 30 (trinta) dias, sendo então submetido à identificação especial,
compreendendo coleta de assinaturas.

Em hipótese alguma haverá segunda chamada, vistas, revisão de provas ou de resultados, seja qual for o motivo alegado.

Os candidatos deverão comparecer aos locais de provas com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munidos do
documento de identificação conforme consta neste Capítulo, comprovante de inscrição, caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto número 2 e borracha.

Nas provas objetivas os candidatos só poderão se retirar do recinto de provas após o decurso de 30 (trinta) minutos a contar
do seu início efetivo.

Na realização da prova objetiva os dois últimos candidatos deverão permanecer em sala, sendo liberados somente quando o
tempo destinado à prova tenha se esgotado, ou todos a tiverem concluído, após o registro dos seus nomes na ata da prova, pela
fiscalização.